
 
СОВЕТ 

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНАСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(четвертого созыва) 

_____________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

 

От  01.02.2023  г.                                                                   № 102-187/1 

 

Об отмене решения Совета  

Антоновского МО от 22.09.2021г. 

 № 67-130 

 

 

На основании Протеста прокуратуры Ершовского района Саратовской 

области от 19.01.2023 г. № 67-2023/Прдп48-23-20630020, Устава 

Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской 

области,  Совет Антоновского муниципального образования  

 

РЕШИЛ: 

1. Отменить  решение Совета Антоновского муниципального образования 

Ершовского района Саратовской области от 22.09.2021 г. № 67-130               

« Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в 

Антоновском муниципальном образовании Ершовского района 

Саратовской области». 

 

2.  Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Антоновского муниципального образования в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава Антоновского МО:                                      В.В.Прохоренко 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


